


Agility
Är nog som de flesta redan vet, en bana 
där man ska ta sig över och förbi olika 
hinder och allt går på tid. Man har en 
viss tid på sig att ta sig runt banan på 
och helst med så lite fel som möjligt, du 
får 5 fel för varje fel som blir t.ex en 
rivning eller om hunden springer förbi 
ett hinder. Du kan även bli diskad om 
hunden tar fel hinder, lämnar banan 
eller får 3 vägringar. 

Agilityn är en sport man kan träna med 
en setter men där gäller också lite på 
deras villkor och det kräver större lyd-
nad då hunden är lös på tävling och har 
möjligheten att sticka. 

Det är en trevlig sport att bara träna och 
låta sin setter med överskottsenergi rusa 
av sig! Man ska dock tänka på att detta 
inte är en sport för alltför tunga hundar 
men de kan ju alltid hoppa på de lägsta 
nivåerna. Jag rekommenderar dock inte 
agility för hundar med armbårgsfel!  

Viltspår
Är en förträfflig sport för våra irländare 
där de får utlopp för sin fantastiska nos 
och även jaktlusten om de nu skulle ha 
någon sådan, vet att de finns de som har! 
Jag har fått höra många gånger att man 
inte ska spåra med fågelhundar men jag 
gör vad jag vill med mina hundar och de 
älskar det! Ibland kan man dock få lära 
sin setter att använda nosen och det kan 
ta några försök innan de förstår att de 
ska ner med huvudet men det är bara att 
jobba på för det kommer! 

Mina tjejer blir helt förstörda om de inte 
skulle få spåra när vi är i skogen, det är 
så mycket roligare än att jaga på egen 
hand. Allt du behöver om du vill träna 
viltspår är blod, ett rep och en klöv av 
antingen älg eller rådjur. Dessutom kan 
du träna det helt själv utan tränings-
kompisar och kan göra det precis när 
helst du behagar! 

Sedan om vill kan finns det anlagsprov i 
viltspår för att få tävla i öppenklass där 
man får 1:a pris med eller utan HP dock 
kan inte några settrar bli viltspårcham-
pion men det är superhärlig aktivitet 
som jag lovar att era hundar kommer 
uppskatta! 

Är ni intresserade av fler olika sporter 
med era irländare ta kontakt med SKK 
eller SBK där finns alla olika grenar och 
de säljer även regelhäften där alla regler 
för just den grenen ni är intresserade av 
finns! 

Jag hoppas att vi ses ute på tävlings-
banorna eller på kurser i framtiden!


